PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
Setor de Compras e Licitagdes
Registro de Pregos Eletrénico - 27/2024

Fornecedor CPF/CNPJ Data Assunto Situagéo Arquivo
- - 11/07/2024 -  PEDIDO DE 12/07/2024 -
19:49:55 ESCLARECIMENTO - ITEM  08:40:24
252 - MONITOR

Questionamento: Prezado Pregoeiro!
Solicitamos a corregéo ou a confirmagdo do valor estimado para o item 252 de R$ R$ 61,67.

Ao aguardo,
COREMED LTDA

Resposta: Bom dia!
O valor sera alterado, havera a retificagdo do edital e republicagéo deste na data de hoje.

- - 09/07/2024 - ESCLARECIMENTO 10/07/2024 -
09:19:25 13:14:56

Questionamento: - Referente ao item 317: na descrigdo solicita em bolsa, podemos ofertar em frascos sistema fechado?
Resposta: Sim. Pode ser em frascos fechados.

- - 08/07/2024 -  Esclarecimento 08/07/2024 -
12:31:31 16:53:20

Questionamento: Prezados boa tarde!

Por gentileza, referente aos itens: 352, 353, 354, 355 a unidade de fornecimento esta correta?
Pois o prego unitario maximo consta como valor de caixa.

Atenciosamente,

Resposta: Boa tarde!

O Termo de Referéncia do Edital descreve:

352- TIRA TESTE PARA MONITOR DE GLICEMIA COM 50 UNIDADES;

353 - TIRAS PARA TESTES PARA MONITOR DE GLICEMIA - NO MINIMO 30 MEDIDORES.
354 - TIRAS TESTE PARA MONITOR DE GLICEMIA COM 50 UNIDADES;

355 - TIRAS TESTE PARA MONITOR DE GLICEMIA ON CALL PLUS Il COM 50 UNIDADES.

Atte
Fernanda Moreira
Pregoeira
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